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درمکتب امام

مقصد ما اسلام است
مقصد این است که کشور ما یک کشور اسلامی باشد؛ کشور ما در 
تحت رهبری قرآن، تحت رهبری پیغمبر اکرم و سایر اولیای عظام، اداره 
بشود. رفتن مستکبرین مقدمه است. رفاه مستضعفین یکی از مقاصد 
اسلام است. رژیم اسلامی مثل رژیم های، مکتب های مادی نیست، 
مکتب های مادی تمام همت شان این است که مرتع درست بشود! تمام 
همت این است که منزل داشته باشند؛ رفاه داشته باشند- آنهائی که 
راست می گویند- اسلام مقصدش بالاتر از اینهاست. مکتب اسلام یک 
مکتب مادی نیست؛ یک مکتب مادی- معنوی است. مادیت را در پناه 

معنویت، اسلام قبول دارد.
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رئیسی در همایش ملی روایت پیشرفت:

ملت ایران در جنگ اراده ها بر دشمن پیروز شده 
و امروز باید این پیروزی به درستی روایت شود

دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار با نخست وزیر عراق:

اقدامات در راستای تطبیق و اجرای
توافق امنیتی مشترک ایران و عراق تداوم یابد

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان گفت: تهران خواهان تداوم اقدامات در راستای 
تطبیق و اجرای توافق امنیتی مشترک است و این امر منجر به حفظ امنیت دو کشور می شود.

علی اکبر احمدیان، دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران که صبح دوشنبه با استقبال رسمی »عصام 
السعدی« معاون مشاور امنیت ملی عراق وارد بغداد شد، به محض ورود همراه با »عصام السعدی« 
و »محمدرضا الحسینی«، رئیس اداره کشورهای همسایه در وزارت امور خارجه عراق و محمدکاظم 
آل صادق، سفیر ایران در بغداد از محل ترور سردار شهید قاسم سلیمانی فرمانده سابق سپاه قدس 

و ابومهدی المهندس، معاون سازمان الحشد الشعبی در جاده فرودگاه بین المللی بغداد دیدن کرد.
دبیر شورای عالی امنیت ملی در جریان این سفر با محمد شیاع السودانی، نخست وزیر عراق در 

بغداد دیدار و رایزنی کرد.
السودانی در این دیدار تاکید کرد: عراق هرگونه اقدام یکجانبه از سوی هر کشوری که در تضاد با 

اصول بین المللی و احترام متقابل به حاکمیت کشورها است را نمی پذیرد.
نخست وزیر عراق گفت: عراق در راستای حفظ ثبات و تحقق آرامش که به سود تمام ملت های 

منطقه است تلاش های فراوانی کرده و همچنان درحال تلاش است.
دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان نیز در این دیدار بر پایبندی جمهوری اسلامی ایران به 
امنیت و ثبات عراق تاکید کرد و گفت: تهران خواهان تداوم اقدامات در راستای تطبیق و اجرای توافق 

امنیتی مشترک است و این امر منجر به حفظ امنیت دو کشور می شود.
احمدیان:‌بر‌اساس‌احترام‌به‌حاکمیت‌عراق‌رفتار‌می‌کنیم

‌الاعرجی:‌روابط‌بغداد‌و‌تهران‌راهبردی‌است
در همین راستا، احمدیان با قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق دیدار و رایزنی کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رسمی عراق)واع(، الاعرجی در این دیدار تاکید کرد: روابط 
بغداد و تهران متمایز و راهبردی است و دو کشور و دو ملت دوست ایران و عراق اشتراکات زیادی 

با هم دارند.
مشاور امنیت ملی عراق افزود: عراق همواره به دنبال تقویت روابط خود با همه طرف ها در راستای 

منافع مشترک و بر اساس احترام متقابل است.
الاعرجی گفت: سفرهای متقابل میان تهران و بغداد نشان دهنده عمق روابط میان دو کشور و 
رویکرد مشترک آنها در مقابله با خطرات و چالش ها است و این امر نیازمند راه حل های مستقیم است 

و نباید مواضع به طور یکجانبه اتخاذ شود.
وی گفت که مشارکت در گفت وگوهای سازنده می تواند تمام مشکلات را حل کند.

در این دیدار که در دفتر الاعرجی برگزار شد، دو طرف در مورد آخرین تحولات سیاسی و امنیتی 
منطقه و تقویت روابط دوجانبه در تمامی سطوح تبادل نظر کردند.

از سوی دیگر، احمدیان در این دیدار تاکید کرد که ایران بر اساس احترام به حاکمیت عراق رفتار 
می کند و تمام مشکلات از طریق گفت وگوهای هدفمند و سازنده قابل حل است.

در این دیدار محمدکاظم آل صادق، سفیر ایران در بغداد نیز حضور داشت.
العربی‌الجدید:‌سفر‌دبیر‌شورای‌امنیت‌ملی‌ایران‌به‌عراق

در‌مقطع‌زمانی‌بسیار‌مهم‌انجام‌شد
یک مقام مسئول در امنیت ملی عراق گفت: دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران دیدارهای مختلفی 

با مقامات عراقی و در راس آنها با »محمد شیاع السودانی« نخست وزیر این کشور خواهد داشت.
به گفته وی، دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران همچنین در این سفر درباره تعدادی از پرونده های 
امنیتی مشترک از جمله توافقنامه امنیتی بین بغداد و تهران و تکمیل مفاد آن به ویژه در رابطه با 

استرداد افراد تحت تعقیب از احزاب کرد مخالف ایران بحث و گفت و گو خواهد کرد.
وی اظهار داشت که احمدیان در دیدار با مقامات عراقی درباره هدف قرار دادن خاک اربیل عراق 
توسط ایران گفت وگو خواهد کرد و شواهد و دلایلی را که باعث اجرای این حمله موشکی شده است 
را به مقامات عراقی توضیح می دهد و پیام هایی مبنی بر اینکه تهران نمی خواهد امنیت و ثبات عراق 
را تهدید کند اما در دفاع از خود در برابر آنچه در داخل هر کشوری تهران را تهدید کند، جدی است 

را ارائه می کند.
این مقام مسئول عراقی بیان کرد که دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران در این سفر با مقامات 
عراقی درباره پرونده مذاکرات عراق و آمریکا در خصوص پایان دادن به حضور نیروهای نظامی 
خارجی در داخل خاک خود با توجه به اینکه تهران این حضور را تهدیدی برای خود می داند بحث 

و تبادل نظر خواهد کرد.
وی افزود:  احمدیان برای تسریع در جدیت این پرونده و تعلل نکردن در آن تلاش خواهد کرد.

در این زمینه، »غازی فیصل« رئیس مرکز مطالعات راهبردی عراق نیز به العربی الجدید گفت: 
باتوجه به تحولات امنیتی که منطقه و به ویژه عراق در حال گذراندن آن است و نگرانی جدی وجود 
دارد که عراق به عرصه درگیری منطقه ای و بین المللی تبدیل شود، سفر دبیر شورای عالی امنیت 

ملی ایران به بغداد در این مقطع زمانی بسیار مهم است.
رئیس مرکز مطالعات راهبردی عراق بیان کرد که سفر احمدیان قطعاً برای هماهنگ کردن مواضع 
امنیتی بین بغداد و تهران است، به ویژه اینکه عراق توافقات امنیتی با ایران دارد و این امر مستلزم 
گفت وگوی مستمر و ادامه دار بین دو طرف است و شکی نیست که دبیر شورای عالی امنیت ملی 
ایران با پیام های مختلفی از سوی مقامات ایرانی برای دولت و احزاب سیاسی عراق به بغداد آمده است.

منصوری خبر داد

تأمین اعتبار قطار سریع السیر مشهد- تهران- اصفهان 
با تهاتر نفت

معاون اجرائی رئیس جمهور گفت: ۲۰ میلیارد دلار اعتبار راه اندازی قطار سریع السیر 
مشهد- تهران- اصفهان از محل صندوق توسعه ملی و تهاتر نفت تأمین خواهد شد.

محسن منصوری، معاون اجرائی رئیس جمهور در حاشیه سفر به استان سمنان در گفت وگو با 
خبرنگاران اظهار کرد: قطار سریع السیر تهران- قم و اصفهان و از این سمت تهران- مشهد ممکن 

است با یکدیگر یکپارچه شود و در اسرع وقت فرآیند عملیاتی کار آغاز می شود.
وی گفت: پروژه قطار سریع السیر تهران- مشهد از پروژه های مهم و راهبردی است و ازجمله 
پروژه هایی محسوب می شود که در مرز فناوری حرکت می کند و همه کشورهای پیشرفته دنیا 

در این حوزه سرمایه گذاری کرده اند.
معاون اجرائی رئیس جمهور اضافه کرد: بخشی از کار پروژه قطار سریع السیر تهران- اصفهان 
از قبل اجرا شده است؛ اما فرآیند پروژه قطار سریع السیر تهران- مشهد هنوز آغاز نشده که با 
تدارک مسئولان و دست اندرکاران در راه آهن و راه و شهرسازی و برگزاری جلسات اختصاصی 

رئیس جمهور عملیات اجرائی آن در اسرع وقت آغاز می شود.
منصوری بیان کرد: اجرای این پروژه منابع سنگینی نیاز دارد و عددی که پیش بینی می شود، 
حدود ۲۰ میلیارد دلار است؛ البته بعد از اینکه مطالعات کار تمام شود، می توان عدد دقیق را 

بیان کرد. 
وی ادامه داد: این عدد یک ابرپروژه را پیش روی ما قرار داده و برای تأمین اعتبار آن از منابع 

عمومی نمی توانیم استفاده کنیم.
منصوری خاطرنشان کرد: رئیس جمهور جلسه ای اختصاصی با حضور مسئولان وزارت نفت، 
سازمان برنامه و بودجه و راه و شهرسازی برگزار کرد و این منابع از محل صندوق توسعه ملی و 

تهاتر نفت تأمین خواهد شد.
معاون اجرائی رئیس جمهور افزود: امروز افتخار داریم که در ایام دهه فجر، بهره برداری از 
حدود چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان پروژه های عمرانی و اقتصادی استان سمنان را داشته باشیم 

که در مجموع بیش از ۶۰۰ پروژه با ایجاد اشتغال برای بیش از ۷۰۰ نفر بهره برداری می شود.
منصوری ادامه داد: از مصوبات سفر رئیس جمهور نیز ۱۰۰ تعهداتی که دولت به استان سمنان 
داده بود، محقق شده است و نزدیک به سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از مصوبات سفر تأمین اعتبار 

شد که در حوزه های مختلف منشأ اثر بوده است.
وی بیان کرد: در آینده نزدیک رئیس جمهور و هیئت دولت به استان سمنان سفر می کنند تا 
بخشی از پروژه های اقتصادی و عمرانی را افتتاح کنند و از نزدیک مسائل مختلف استان را مورد 

نظارت قرار دهند و جلسات اجرائی مختلفی نیز با حضور آنها برگزار می شود.
بهادری جهرمی:

رشد اقتصادی را به جای میز مذاكره در كارخانه های نیمه فعال و تعطیل 
جست وجو كردیم

سخنگوی دولت گفت: به جای اینکه رشد اقتصادی را در میز مذاکره جست وجو 
کنیم رشد اقتصادی را در کارخانه های نیمه فعال و تعطیل جست وجو کردیم که باید 
فعال می شدند که در ۲.5 سال گذشته بیش از 65۰۰ کارخانه و کارگاه فعال شد و برای 

ما رشد اقتصادی رقم زد.
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در »همایش ملی انقلاب اسلامی و افق تمدنی آینده« 
مطرح کرد: برای حل مشکلات به جای اینکه از شاه کلیدهایی نام ببریم که آن سوی آب هاست، 
کلید حل مشکلات را با تکیه بر گفتمان انقلاب و اسلام و درون اعتقادات و ظرفیت های مردم 
و درون این آب و خاک جست وجو کردیم. وی ادامه داد: به جای اینکه رشد اقتصادی را در میز 
مذاکره جست وجو کنیم رشد اقتصادی را در کارخانه های نیمه فعال و تعطیل جست وجو کردیم 
که باید فعال می شدند که در ۲.۵ سال گذشته بیش از ۶۵۰۰ کارخانه و کارگاه فعال شد و برای 
ما رشد اقتصادی رقم زد. سخنگوی دولت تاکید کرد: برای توسعه پارس جنوبی هم معطل غرب 
ماندیم هم معطل شرق، برای توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی بیش از ۱۰ سال هم غرب ما را معطل 
کرد هم شرق؛ در این ۲.۵ سال سرپنجه توانمند و ذهن مستعد و شکوفا شده جوان و فناور ایرانی 

آن چنان هنرمندانه فاز ۱۱ پارس جنوبی را برای ما فعال کرد.
به گزارش فارس، بهادری جهرمی ابراز کرد: رفتن غرب سراغ جنگ و اغتشاش از اوج ضعف 
و درماندگی است. غرب به دلیل نگاه تمدن ساز رقیب شان در تفکر اسلامی است که می ترسند و 

به این دلیل است که برای مقابله با او مجبورند متوسل به جنگ و اغتشاش شوند.
ادعای‌کرامت‌انسانی‌و‌حقوق‌بشر‌غرب‌با‌یک‌طوفان‌الاقصی‌بر‌باد‌رفت

وی عنوان کرد: غرب ده ها سال هزینه کرده که برای تمدن تهی خود آبروی جعلی ایجاد 
کند و از ادعای حقوق بشر، زن، کودک و کرامت انسانی بگوید که با یک طوفان الاقصی کل این 

آبرو یکباره بر باد می رود.
مردم‌و‌دولت‌یمن‌نشان‌دادند‌که‌در‌مقابل‌ظلم‌سکوت‌نمی‌کنند

سخنگوی دولت همچنین در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران خاطرنشان کرد: عملیات 
طوفان الاقصی، به جهانیان حقیقت رژیم صهیونیستی را نمایش داد.

وی افزود: مردم و دولت یمن نشان دادند که در مقابل ظلم سکوت نمی کنند و در این راه 
پیشگام بوده اند. بهادری جهرمی تصریح کرد: کشورهای جهان، برای جلوگیری از کودک کشی و 

توقف خشونت هایی که در غزه اتفاق می افتد، باید تمام تلاش خود را انجام دهند.

داستان زن آمریکایی معاصر
محمدحسین راجی
در یادداشت پیشین، به بخشی از برنامه های نفوذ آمریکا از طریق سوء استفاده 
از زنان در زمینه اقتصادی با محوریت سرمایه داری  پرداختیم و در یادداشت پیش 

رو درباره سوءاستفاده از آن ها به عنوان نیروی کار سخن خواهیم گفت.
چگونه زندگی زنان خانه دار آمریکایی دگرگون شد؟

با شروع جنگ جهانی دوم و حضور پدران، شوهران و پسران در جنگ، در 
بسیاری از نقاط جهان از زنان خواسته شد تا در صنایعی که سابقاً تحت سلطه 
مردانه بود ، از جمله تولید، مشاغلی را انتخاب کنند و آن ها مجبور به کار در آن 
صنایع شدند؛ به نوعی که تا سال ۱94۵میلادی تقریباً از هر چهار زن متاهل ، یک 
نفر در خارج از خانه کار می کرد. پس از پایان جنگ جهانی دوم، مردان به خانه 
بازگشتند و همه چیز برای زنان بار دیگر تغییر کرد. زنان با فشارهای اجتماعی 
عمده ای مواجه شدند تا نیروی کار بودن را ترک کنند و بار دیگر با نقش های 
جنسیتی ایده آلی که جامعه برای مردان و زنان »مناسب« تلقی می کرد، مطابقت 
داشته باشند. یعنی مردان نان آور خانه باشند و زنان در خانه بمانند تا از بچه ها 

مراقبت کنند.
عامل اصلی این فشارهای اجتماعی، جنگ سرد بود. این جنگ با 
شرطی سازی های اجتماعی و تبلیغات فراوانی همراه بود که برای تشویق آمریکایی ها 
به متمایز کردن خود از شوروی طراحی شده بود. عدم پایبندی شوروی به نقش های 

جنسیتی سنتی یکی از موضوعات مهم در فرهنگ مردم آمریکا بود.
زنان شوروی چیزی از مد و آرایش نمی دانستند و کار فیزیکی آن ها باعث 
می شد بدنشان غیرزنانه تصور شود و از نظر فیزیکی برای استانداردهای زیبایی 

غربی جذاب نباشد.
 در نتیجه  این تبلیغات و ترس ریشه دار از کمونیسم، اجرای نقش ها و رفتارهای 
جنسیتی سنتی به وظیفه میهن پرستانه در ایالات متحده آمریکا تبدیل شد. به 
عنوان مثال ، کتاب مراقبت از کودک دکتر اسپاک، ایده »خانواده کودک محور« 
را تشویق و این ایده را مطرح کرد که قرار است مادری و وظایف زناشویی آن ها 

نسبت به شوهرانشان طبیعتاً محور اصلی زندگی زنان باشد.
در جامعه پس از جنگ جهانی دوم، گرفتن زودهنگام انگشتر ازدواج برای زنان 
از اولویت بالایی برخوردار بود. میانگین سن ازدواج برای زنان در دهه های ۱9۵۰ 
و ۱9۶۰، ۲۰ سال بود و اگر زنی در اواسط ۲۰ سالگی اش هنوز ازدواج نکرده بود، 
در معرض خطر تلقی شدن به عنوان »پیرزن خدمتکار« قرار می گرفت و مردم 

تصور می کردند که او دارای مشکلی می باشد. 
در کتاب »زن مردن« آمده است که از دست دادن خانه سنتی مستقل باعث 
برهم خوردن تعادل درونی زنان شده است. در تلویزیون و مجلات نیز، این ایده 
بیشتر تقویت شد که زن ایده آل، یک زن خانه دار اساساً سفیدپوست و عضوی 
از طبقه متوسط است که در خانه می ماند، بچه ها را بزرگ می کند، خانه را تمیز 
می کند و.... مجله نگاه، زن خانه دار را »موجودی شگفت انگیز« نامید که »با سنی 
کمتر از همیشه ازدواج می کند، بچه های بیشتری به دنیا می آورد، و بسیار زنانه تر 
از دختران آزاد دهه ۱9۲۰ به نظر می رسد و رفتار می کند« و »به خوبی مشاغل 
برتر را به مردان واگذار می کند.« در سال ۱9۵۵، ماهنامه خانه داری، »راهنمای 
همسر خوب« را منتشر کرد که در آن به زنان یادآوری می کرد وقتی که شوهرش 
به خانه می آید، شام را آماده کند، آرایش خود را انجام دهد، خانه را تمیز کند و.... 
حتی تبلیغات برای مصرف کننده ها در آن دوران نیز، این ایده را پیش برد مانند این 
تبلیغ برای پیرکس که اعلام می کند »ازدواج موفق از آشپزخانه شروع می شود«.

با همه این تشویق ها و تبلیغات، نشانه های زیادی وجود داشت که شاید 
زنان مشتاق این نقشی که از آن ها خواسته می شد، نبودند. بارزترین این نشانه ها، 
وابستگی فزاینده زنان حومه شهر به مُسکّن در دهه های ۱9۵۰ و ۱9۶۰ بود؛ به 
طوری که تا ژانویه ۱9۵۷ بیش از یک میلیارد قرص از داروی مپروبامات فروخته 
شد و این میزان برای تأمین تقاضا کافی نبود. هرچند نمی توان گفت که تنها 
زنان یا حتی زنان خانه دار در جنون مصرف آرام بخش ها شرکت می کردند، اما 
کمپین های تبلیغاتی، اغلب زنان خانه دار حومه شهر را هدف قرار می دادند. تبلیغات 
و بروشورهای اطلاعاتی نوید این را می دادند که قرص هایی مانند میلتون به زنان 
این امکان را می دهد تا با آرامش استرس های روزمره زندگی، از خرید مواد غذایی 
گرفته تا جلسات اولیا و مربیان و شام خانوادگی را تحمل کنند. حتی یک پزشک 
مدعیِ تاثیر آرام بخش ها در کمک به زنانی که روابط زناشویی منفور با شوهرانشان 
دارند، شد. علاوه بر این ها، زنان به طور کلی به دلیل مجموعه ای از مشکلات درون 

خانواده نیز، به سمت این دارو ها می رفتند.
پس از جنگ جهانی دوم با وجود تبلیغات برای زنان درجهت ترک کار و 
بازگشت به نقش های خانگی تعریف شده، بخشی از زنان در ایالات متحده به 
انتخاب خود یا به اجبار، برای داشتن استقلال مالی و شغلی، تصمیم گرفتند به 
عنوان نیروی کار باقی بمانند. بدین سبب که برای برخی از آنان شغل خارج از 
خانه یک ضرورت تلقی می شد. زیرا پس از جنگ جهانی دوم فرهنگ مصرف گرایی 
چشم و هم چشمی رایج شده بود. ولی چون پس از جنگ جهانی مشاغل کاملًا به 
قلمرو مردانه بازگشته بودند، ناگزیر زنان خود را به سمت مشاغل کم درآمدتر، با 
مهارت کمتر، مشاغل مخصوص زنان مانند خرده فروشی، گارسون و... سوق دادند.

با این حال، ذکر این نکته مهم است که حتی داشتن شغل، استقلال مالی 
زن را تضمین نمی کرد. در سال ۱9۶۰ ایالات متحده اعلام کرد زنان می توانند به 
تنهائی حساب بانکی باز کنند و تا سال ۱9۷4 که زنان از تبعیض اعتباری توسط 
قانون فرصت های اعتباری برابر محافظت می شدند، آن زنانی که خارج از خانه 
کار می کردند، چه متاهل و چه مجرد، به عنوان ریشه بی ثباتی اجتماعی آسیب 
شناسی می شدند؛ یعنی معتقد بودند چنین زنانی به دنبال ویژگی های مردانه مانند 

سلطه جویی، استقلال و قدرت هستند.
علاوه بر این، دهه ۱9۵۰ شاهد اولین تلاش سازمان یافته برای ایجاد یک قرص 
کنترل تولد بود، که منجر به اولین قرص ضدبارداری خوراکی و افزایش آزادی 
زنانی شد که مایل به نداشتن فرزند یا تعداد کم فرزند بودند و به این ترتیب آزادی 

بیشتری برای بازگشت به کار یا مجرد ماندنشان فراهم شد.

نقشه استعمار برای زنان- بخش ششم

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه امروز جنگ ما با 
مستکبرین جنگ اراده ها و روایت هاست، گفت: ملت 
ایران در جنگ اراده ها بر مستکبرین پیروز شده و 
امروز وظیفه صاحبان فکر و سخن و بیان تلاش برای 
روایتگری این پیروزی است و باید از همه فرصت ها 
و ظرفیت ها برای روایت پیشرفت ها، حماسه ها، صبر، 

ایمان و وفاداری ملت ایران استفاده شود.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، در »همایش ملی 
روایت پیشرفت«، ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک فجر 
و نیز فرارسیدن سالروز بعثت نبی مکرم اسلام حضرت 
محمد)ص( تصریح کرد: موضوع روایت پیشرفت بسیار 
با اهمیت است و رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز به همه 
ما تاکید دارند که پیشرفت ها باید بیان و دیده شده و به 
شکل مناسب به نسل نو معرفی شوند تا همه جهانیان 
ببینند که در پرتو انقلاب اسلامی توانستیم گام های 

بلندی در مسیر پیشرفت برداریم.
وی با بیان اینکه تبیین پیشرفت ها امید را در دل ها 
زنده کرده و ارتقا می بخشد، افزود: روایت پیشرفت ها 
تلاش دشمن برای القای ناامیدی و یاس را به شکست 
کشانده و نشان می دهد که نمی توانند کارشان را با یاس 

و ناامیدی پیش ببرند.
رئیس جمهور دهه فجر را دهه امیدآفرینی نامید و 
اظهار داشت: آنچه امام راحل عظیم الشان ما با امید، باور، 
توکل بر خدا و اعتماد به نفس مطرح و آن را پرچمداری 
کرد و ملت ایران نیز به دنبال ایشان حرکت کردند، تلاش 
برای ایجاد یک تحول بود؛ بهترین تعبیر از امام راحل 
در کلام رهبر معظم انقلاب مطرح شد که ایشان را امام 

تحول خواه توصیف کردند.
رئیسی با اشاره به اینکه امام راحل به دنبال ایجاد 
کشور و نظامی مستقل، آزاد، برخوردار از نظام دینی 
متکی به تمدن درخشان و مدنیت ایرانی- اسلامی و 
ارائه سبکی از زندگی متناسب با شأن انسان واقعی بود، 
گفت: امام برای این نظام ساختارسازی کرد و با تدوین 
قانون اساسی آن را نهادینه کرد و اصل نظام و قانون 
اساسی آن را به رای مردم گذاشت که قاطعانه به آن 
رای موافق دادند، اما دشمن در تمام این مراحل در 
مقابل تلاش امام و مردم، به دنبال این بود که مراحل 

مختلف این تحول اتفاق نیفتد.
وی با بیان اینکه دشمن در دهه اول که دهه تاسیس 
جمهوری اسلامی بود برای جلوگیری از تاسیس و استقرار 
این نظام و ساختارهای آن تلاش کرد و در دهه دوم 
تلاش داشت با تحمیل جنگ و به راه انداختن فتنه 
منافقین مرحله تثبیت نظام محقق نشود، خاطرنشان 
کرد: با وجود تلاش دشمن برای اثبات ادعای خود 
مبنی بر ناکارآمد بودن نظام دینی برای اداره زندگی 
انسان معاصر، مراحل تاسیس و تثبیت جمهوری اسلامی 
طی شد و نظام اسلامی وارد دهه سوم حیات خود که 
دهه توسعه و ارسال پیام انقلاب خود برای منطقه و 

جهان بود، شد.
رئیسی این پیشرفت ها و موفقیت ها را به برکت 
حضور مردم، هدایت های رهبر معظم انقلاب اسلامی 
و اراده پولادین مردم و به خصوص جوانان کشور دانست 
و تصریح کرد: تبیین این پیشرفت ها امید را در دل 
مردم زنده می کند، به ویژه آنکه دشمن با امپراطوری 
رسانه ای خود به دنبال تخریب نقاط قوت و پیشرفت 
ملت ایران و القای یاس با شایعه پراکنی و جوسازی و 

بزرگنمایی نقاط ضعف و کاستی ها است.
باید‌رشادت‌ها،‌شجاعت‌ها،‌ایستادگی‌ها

و‌مظاهر‌پیشرفت‌را‌تبدیل‌به‌امید‌در‌روح،‌جان
و‌روان‌جامعه‌کنیم

وی تاکید کرد: باید رشادت ها، شجاعت ها، 
ایستادگی ها و مظاهر پیشرفت را تبدیل به امید در روح، 
جان و روان جامعه کنیم تا دشمن نتواند با بزرگنمایی 
برخی کاستی ها پیشرفت ها را در ذهن جامعه مشوش 

کرده یاس آفرینی کند.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به جمله معروف 
»آنان که رفتند کاری حسینی کردند و آنان که ماندند 
باید کاری زینبی کنند« با بیان اینکه اگر واقعه عاشورا 
به عنوان مهم ترین اتفاق تاریخ به خوبی روایت نمی شد، 
به رغم تلاش های صورت گرفته برای تعریف این 
واقعه بزرگ عصرها و نسل ها از آن مطلع نمی شدند، 
افزود: در دوران دفاع مقدس نیز اگر روایت درست و 
تحلیل و تبیین دقیقی صورت نمی گرفت، حماسه ها 
و رشادت ها در جنگ تحمیلی به گونه ای دیگر روایت 
می شد. این حرکت عظیم همچنان ظرفیت تبیین 
در قالب های هنری را دارد که جریان راهیان نور به 
عنوان یکی از برکات الهی این وظیفه بزرگ و خطیر 

را به خوبی انجام داده و روایتگری صادق از دوران دفاع 
مقدس بوده است.

رئیسی در ادامه روایتگری درست از پیشرفت های 
کشور را موجب ناامیدی دشمن و امیدافزایی در 
جامعه عنوان کرد و اظهار داشت: اگر ما پیشرفت های 
کشور را به درستی روایت نکنیم، دیگران به صورت 

دیگر و تحریف گونه آن را روایت خواهند کرد.
وی در ادامه بیانیه گام دوم انقلاب را اقدامی 
حکیمانه در تدوین سندی دقیق و درست از پیشرفت های 
کشور، واقعیت های انقلاب و راهکاری برای حل مشکلات 
کشور عنوان و تصریح کرد: این سند دقیق برای همه 
کسانی که در عرصه روایتگری فعالیت دارند بسیار 

راهگشا خواهد بود.
امروز‌حقانیت‌آرمان‌حمایت‌از‌فلسطین‌در‌انقلاب‌اسلامی

بر‌همگان‌روشن‌شده‌است
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با 
بیان اینکه آنچه امام)ره( و مردم ما در ۲۲ بهمن ۵۷ 
برای آزادی فلسطین فریاد می زدند، امروز گفتمان همه 
ملت های دنیا و انسان های آزاده و آزاداندیش شده است، 
افزود: امروز حقانیت آرمان حمایت از فلسطین در انقلاب 

اسلامی بر همگان روشن شده است.
رئیسی افزود: دشمنان تصور کردند با ابزار تحریم 
می تواند ما را متوقف کند در حالی که امروز در بخش های 
مختلف صنعتی، دفاعی و نظامی، کشاورزی و علم و 
فناوری به پیشرفت های چشمگیری دست یافتیم و 
همه تلاش های آنان برای متوقف ساختن ملت ایران 

را خنثی کرده ایم.
وی در ادامه با تأکید بر اینکه امروز جنگ ما با 
مستکبرین جنگ اراده ها و روایت هاست، تصریح کرد: 
ملت ایران در جنگ اراده ها بر مستکبرین پیروز شده و 
امروز وظیفه صاحبان فکر و سخن و بیان تلاش برای 
روایتگری این پیروزی است و باید از همه فرصت ها و 
ظرفیت ها برای روایت پیشرفت ها، حماسه ها، صبر، ایمان 

و وفاداری ملت ایران استفاده شود.
رئیس جمهور در پایان همچنین از کتاب »در مسیر 
پیشرفت« نگارش شده توسط حجت الاسلام راجی 
به عنوان یکی از آثار بسیار خوب در حوزه روایتگری 

پیشرفت های کشور تجلیل کرد.
مسئولان‌با‌اطلاع‌رسانی‌بموقع‌تلاش‌های‌دولت
رویکرد‌امیدبخشی‌در‌جامعه‌را‌دنبال‌کنند

خبر دیگر اینکه، در جلسه هیئت دولت که به ریاست 
آیت الله رئیسی برگزار شد، وزرا و اعضای کابینه با ارائه 
گزارش هایی به تشریح عملکرد و اقدامات صورت گرفته 

در حوزه کاری خود پرداختند.
در این جلسه دکتر زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات ضمن تقدیر از حضور رئیس جمهور در مراسم 
روز ملی فناوری فضائی گفت: یکی از دلایل توفیقات 
کشور در حوزه فناوری فضائی اهتمام و راهبری شخص 

رئیس جمهور در این حوزه است.
آقای نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی نیز با اشاره به 
اقدام قابل توجه و چشمگیر دولت در رفع مشکل صدور 
مجوز صیادان در هرمزگان و سیستان و بلوچستان 
گفت:  تا پیش از این دولت ۱3 هزار و ۷۷۰ شناور مجوز 
صیادی نداشتند و مالکین آنها سالیان متمادی در انتظار 
دریافت مجوز بودند که بحمدالله در سفر رئیس جمهور به 
هرمزگان مشکل این صیادان مرتفع و موجبات خشنودی 
و رضایت جامعه صیادی در جنوب کشور و مردمان این 

منطقه را فراهم کرد.
همچنین، دکتر دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور از افتتاح 

بزرگ ترین راکتور نانو ازن ساز آب در کشور برای اولین 
بار در دنیا خبر داد و گفت: روز گذشته بزرگ ترین 
راکتور نانو ازن ساز که آب را از بو و طعم بد تصفیه 
می کند، افتتاح شده و در حال حاضر به 3۲۰ هزار نفر 

خدمت رسانی می کند.
وی افزود: این تکنولوژی برای اولین بار در دنیا 
با چنین ابعادی ساخته شده که از افتخارات ملی 

محسوب می شود.
دکتر اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
نیز در این جلسه از استقبال چشمگیر مردم و رونق 
جشنواره فیلم فجر خبر داد و گفت : امسال همه 
صندلی های سینماها برای تماشای فیلم ها فروخته 
شده و هر شب چند سانس ویژه نیز برای برخی فیلم ها 
برگزار می شود و جشنواره از شور و نشاط بسیار خوبی 

برخوردار است.
همچنین، دکتر بذرپاش وزیر راه و شهرسازی 
در گزارشی به آغاز عملیات اجرائی احداث دو شهر 
ساحلی در هرمزگان در سفر اخیر رئیس جمهور به 
این استان اشاره و تصریح کرد:  در این سفر در کنار 
پروژه های متعددی که به بهره برداری رسید، عملیات 
اجرائی دو پروژه احداث شهر ساحلی در خلیج  فارس 
و مکران مرکزی در راستای سیاست های اقتصاد دریا 
محور مورد تاکید رهبری آغاز شد. این دو شهر از جمله 
۲۷ نقطه ساحلی بود که با همت معاون اول محترم 
مقدمات اجرای آنها انجام و در شورای عالی شهرسازی 
نیز مکان یابی و در سفر اخیر رئیس جمهور عملیات 

اجرائی آنها آغاز شد.
تا‌پایان‌سال

‌3هزار‌کیلومتر‌راه‌روستایی‌احداث‌خواهد‌شد
وزیر راه و شهرسازی همچنین به اقدامات این 
وزارتخانه در بخش روستایی نیز اشاره کرد و گفت : 
در حوزه روستا بیش از ۵۰۰ هزار قطعه زمین تامین 
و تا پایان امسال واگذار خواهد شد. 4۰۰ هزار مسکن 
روستایی نیز احداث شده و در کنار این اقدامات تا پایان 
سال 3 هزار کیلومتر راه روستایی احداث خواهد شد که 
نشان دهنده توجه ویژه دولت به جامعه روستایی است.

در‌استان‌هرمزگان
هیچ‌شرکت‌بزرگ‌تعطیل‌یا‌نیمه‌تعطیل‌وجود‌ندارد‌

و‌همه‌شرکت‌ها‌به‌چرخه‌تولید‌بازگشته‌اند
دکتر علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت  نیز 
با اشاره به برگزاری جشن احیای ۶۱۰ واحد تولیدی و 
صنعتی در هرمزگان در سفر رئیس جمهور به این استان 
گفت : با این اقدام بزرگ در استان هرمزگان هیچ شرکت 
بزرگ تعطیل یا نیمه تعطیل وجود ندارد و همه شرکت ها 
به چرخه تولید بازگشته اند. تنها ۵۰ شرکت کوچک که 
امکان فعالیت در رسته خود را ندارند نیازمند تغییر رسته 

هستند که اقدامات آن نیز در حال انجام است.
رئیس جمهور نیز طی سخنانی در این جلسه با بیان 
اینکه با اطلاع رسانی بموقع همه اقدامات و تلاش های 
دولتمردان باید رویکرد امیدبخشی در جامعه دنبال شود، 
احیای همه شرکت های بزرگ تولیدی و صنعتی راکد 
در هرمزگان و راه اندازی بندر تخصصی خمیر و بنادر 
سیریک، بوموسی و اسکله شماره دو بندر پارسیان در 
این استان را از جمله اقدامات مسرت بخش، امیدآفرین و 
شایسته تقدیر عنوان کرد و از استاندار و همه دستگاه های 
اجرائی خواست اقدامات صورت گرفته در استان هرمزگان 

را برای مردم تبیین کنند.
رئیس جمهور همچنین بر تلاش مضاعف همه 
دستگاه ها برای اجرای مصوبات دور اول و دوم سفرهای 

استانی تاکید کرد.

استقبال‌رئیس‌جمهور‌از‌درخواست‌سودان
برای‌احیای‌روابط‌تهران-خارطوم

آیت الله سید ابراهیم رئیسی در دیدار آقای »علی 
الصادق علی« سرپرست وزارت امور خارجه سودان، با 
اشاره به حمایت جمهوری اسلامی ایران از استقرار 
دولت قوی در سودان و تمامیت ارضی آن کشور، از 
درخواست سودان برای احیای روابط تهران-خارطوم 
استقبال کرد و آن را زمینه ساز جبران فرصت های از 

دست رفته و خلق فرصت های جدید دانست.
وی در این دیدار همچنین با اشاره به ظرفیت های 
موجود در دو کشور و اراده متقابل مسئولان برای 
ارتقای تعاملات سیاسی، اقتصادی و فرهنگی،  تبادل 
سفرا و بازگشایی سفارتخانه ها در تهران و خارطوم را 
زمینه مناسبی برای احیا و توسعه روابط دو کشور 

دانست.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به تحولات اخیر منطقه و تاکید بر 
اینکه فاصله گذاری کشورها با رژیم صهیونیستی از 
سیاست های اصولی جمهوری اسلامی ایران است، 
افزود: غفلت برخی کشورهای اسلامی از این سیاست 
اصولی جمهوری اسلامی ایران خسارات سنگینی به 

امت اسلامی تحمیل کرده است.
رئیسی با بیان اینکه رژیم جنایتکار صهیونیستی که 
همواره با ایجاد فتنه و توطئه به دنبال ایجاد اختلال در 
مسیر حرکت مسلمانان بوده است، هیچ گاه نمی تواند 
دوست کشورهای اسلامی و علاقه مند به رشد و توسعه 
ملت های مسلمان باشد، اقدام برخی کشورهای اسلامی 
در عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی را مغایر با 
هویت و ماهیت این کشورها دانست و افزود:  امروز 
پرسش بزرگ امت اسلامی از برخی کشورهای اسلامی 
این است که چگونه به رغم این حجم از جنایتگری و 
کودک کشی رژیم صهیونیستی هنوز رابطه خود با این 
رژیم را حفظ کرده اند، در حالی که اگر این کشورها 
به قطع روابط خود با صهیونیست ها مبادرت می کردند 
امروز شاهد ادامه حملات و بمباران ها علیه مردم مظلوم 

و مسلمان غزه نبودیم.
»علی الصادق علی« سرپرست وزارت امور خارجه 
سودان نیز در این دیدار بر آمادگی کشورش برای 
احیای روابط سیاسی و دیپلماتیک با جمهوری اسلامی 

ایران تاکید کرد.
سرپرست وزارت امور خارجه سودان همچنین 
ضمن تقدیر از حمایت های سیاسی جمهوری اسلامی 
ایران از ملت سودان در مجامع و محافل بین المللی، بر 
علاقه مندی کشورش برای توسعه روابط با جمهوری 
اسلامی ایران تاکید و آمادگی کشورش را برای افزایش 
همکاری های اقتصادی و تجاری با جمهوری اسلامی 

ایران اعلام کرد.
رئیسی‌‌3قانون‌مصوب‌مجلس‌را

برای‌اجرا‌ابلاغ‌کرد
علاوه  بر اینها، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در 
اجرای اصل ۱۲3 قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، 
»اصلاحیه ماده )۱( قانون تسهیل تکالیف مؤدیان جهت 
اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان« 
را که در جلسه علنی روز دوشنبه ۱8 دی ماه ۱4۰۲ 
مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ 4 بهمن 
۱4۰۲ به تأیید شورای نگهبان رسید، برای اجرا به 
وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان برنامه و بودجه 

کشور ابلاغ کرد.
رئیس جمهور همچنین »قانون ارجاع اختلاف 
شرکت سهامی بیمه ایران و دولت پادشاهی بحرین به 
داوری« را که در جلسه علنی روز یکشنبه ۱9 آذرماه 
۱4۰۲ مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۲۷ 
دی ۱4۰۲ به تأیید شورای نگهبان رسید، برای اجرا به 
وزارت امور اقتصادی و دارایی، نهاد ریاست جمهوری 
)معاونت حقوقی رئیس جمهور( و وزارت امور خارجه 

ابلاغ کرد.
افزون بر اینها، رئیسی »قانون اساسنامه سازمان 
آموزش فنی و حرفه ای کشور« را که رسیدگی به آن 
مطابق فراز دوم اصل هشتاد و پنجم قانون اساسی در 
جلسه علنی روز سه شنبه ۲3 خرداد ۱4۰۲ مجلس 
شورای اسلامی مورد موافقت قرار گرفته و در جلسه 
۱۰ دی ۱4۰۲ کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری 
مشتمل بر ۱8 ماده و 4 تبصره تصویب و در تاریخ ۲۷ 
دی ۱4۰۲ به تأیید شورای نگهبان رسید، برای اجرا به 
قوه قضائیه، وزارت کشور، وزارت آموزش و پرورش، وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان برنامه و بودجه کشور 

و سازمان اداری و استخدامی کشور ابلاغ کرد.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اقدامات 
ارتقاء وضعیت  راستای  در  دولت سیزدهم 
معیشتی بازنشستگان گفت: حداقل حقوق 
ماهیانه بازنشستگان را به زودی به 1۰ میلیون 

تومان نزدیک می کنیم.
محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور در آیین 
تجلیل از بازنشستگان و مستمری بگیران نمونه سراسر 
کشور سازمان تأمین اجتماعی که در مجموعه فرهنگی 
ورزشی تلاش برگزار شد، با تأکید بر اینکه دولت با جدیت 
پیگیر متناسب سازی حقوق بازنشستگان است و تا پایان 
دولت این موضوع حل خواهد شد، اظهار کرد: حداقل کف 
حقوق ماهیانه ۶ میلیونی بازنشستگان تامین اجتماعی از 
نظر دولت قابل قبول نیست و باید مسئله حداقل حقوق 
دریافتی و افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی هر 
چه سریع تر حل شود و به زودی حداقل حقوق ماهیانه 

آنها را به ۱۰ میلیون تومان نزدیک می کنیم.
وی تاکید کرد: تاکنون نیز در این دولت ارزشمندترین 
بنگاه های اقتصادی برای پرداخت بدهی های تأمین 
اجتماعی به سازمان تأمین اجتماعی واگذار شده است 
و اکنون تأمین اجتماعی از یک سازمان بدهکار در ابتدای 

دولت به یک دستگاه طلبکار تبدیل شده است.
معاون اول رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به مشکلات کشور در زمان روی کار آمدن 
دولت سیزدهم به ویژه در حوزه شیوع بیماری کرونا و 
مشکلات اقتصادی کشور، تصریح کرد: بازنشستگان 
ارزشمندترین و مهم ترین سرمایه کشور هستند و با 
وجود تمام این سختی ها، حل مشکلات بازنشستگان 
و پرداخت حقوق آنان از مهم ترین دغدغه های اصلی 
دولت بود که توانستیم این مشکلات را با آموزه های 
مکتب امام خمینی)ره( و رهبری داهیانه مقام معظم 

رهبری پشت سر بگذاریم.
مخبر خاطرنشان کرد: با تلاش های دولت سیزدهم 
توانستیم با افزایش فروش نفت و آزادسازی دارایی های 

مسدود شده کشور وضعیت درآمدی را سامان دهیم.
وی با بیان اینکه باید در تعریف بازنشستگی و 
ازکارافتادگی تجدیدنظر صورت پذیرد، ادامه داد: 
مفهوم بازنشستگی و خانه نشینی در فرهنگ دینی 

و تاریخی کشور موضوعیتی ندارد.
معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: دستاوردهای 
کنونی کشور و پیشرفت های به دست آمده طی سالیان 
گذشته در تمامی این حوزه ها حاصل تلاش ها و زحمات 

نسل بازنشسته امروز است و بزرگ ترین اشتباه این است 
که با بازنشستگی، کار و فعالیت یک نیروی با تجربه پایان 

یافته تلقی شود.
وی در ابتدای سخنان خود با تبریک ایام الله 

دهه مبارک فجر، ادامه داد: ایام دهه فجر با نام امام 
خمینی)ره( گره خورده است و ایشان شخصیتی فقیه، 
فیلسوف، عارف، انسان شناس، جریان شناس و مدبر 
بودند که مکتب خدامحور و مردم باور ایشان کماکان 

ادامه دارد.
صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز 
با اشاره به آمار ۲/3 میلیون نفری بیمه شده جدید در 
سازمان تأمین اجتماعی و همچنین تحت پوشش بیمه 
قرار گرفتن هشتصد هزار نفر از عشایر توسط صندوق 
عشایر و روستاییان گفت: در این دولت بالغ بر یک 
میلیون فرصت شغلی ایجاد شده است و در حال حاضر 
تمامی اقدامات درمانی بیمه شدگان تأمین اجتماعی 
در مراکز این سازمان رایگان است و با تمهیدات جدید 
دولت افراد بیش از ۶۵ سال سن در بیمارستان های 
دانشگاهی به صورت رایگان بستری می شوند و با 
اراده دولت سیزدهم، تاکیدات رئیس جمهور محترم و 
پیگیری های معاون اول رئیس جمهور به زودی مشکلات 

بازنشستگی حل می شود.
در حاشیه این مراسم نیز از 4۶ دستگاه آمبولانس 
مراکز درمانی سازمان تأمین اجتماعی در ۱۵ استان با 
سرمایه گذاری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومانی رونمایی شد.

مخبر: 

حداقل حقوق ماهیانه بازنشستگان را به زودی به ۱۰ میلیون تومان نزدیک می كنیم

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران از برگزاری رزمایش دریایی مشترک با 
کشورهای روسیه و چین با هدف تامین امنیت 

منطقه خبر داد.
امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران در مرکز آموزش تفنگداران 
و تکاوران دریایی و آمادگاه شمال کشور در منجیل 
اظهار داشت: رزمایش دریایی مشترک ایران با روسیه و 
چین تا پایان سال برگزار می شود البته از دیگر کشورها 

هم دعوت شده است تا در این رزمایش شرکت کنند.
وی مهم ترین راهبرد نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران را در شرایط حاضر حفظ 
و حراست از منافع و منابع اقتصادی نظام اسلامی 
و مردم دانست و افزود: این رزمایش با هدف تأمین 
امنیت منطقه و منافع مشترک اجرا می شود. 
فرمانده نیروی دریایی ارتش ادامه داد: ما با همراهی 
کشتی های ایران در دریا، از کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران حراست و برای تأمین امنیت و ایمنی 

به کشورهایی که نیاز به حمایت دارند کمک می کنیم.
دریادار ایرانی گفت: با پشتیبانی های وزارت دفاع 
و نیروهای مسلح، تا پایان امسال الحاق چند کشتی به 

ناوگان نیروی دریایی پیش بینی شده است.
در این مراسم، دریادار دوم تکاور دریایی ستاد گودرز 
بهرامی، فرمانده سابق آموزش تفنگداران و تکاوران 
دریایی منجیل هم با اشاره به تلاش ۱۰ ساله برای 
پیشرفت و توسعه برنامه های نرم افزاری و سخت افزاری 
در این مرکز، از آمادگی همه نیروهای این پایگاه خبر داد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

رزمایش دریایی مشترک ایران، روسیه و چین
برگزار می شود

سردار فدوی:

 مردم ایران با حضور پرشور در انتخابات 
شکست دیگری را به دشمن تحمیل می كنند

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: مردم ایران با 
حضوری پرشورتر از قبل در انتخابات، شکست دیگری را در کارنامه سراسر 

خفت دشمنان ثبت می کنند.
سردار پاسدار علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در همایش 
نقش اصناف در پیروزی انقلاب اسلامی که در مصلای صاحب الزمان)عج( ورامین برگزار شد، 
اظهار داشت: سربلندی و اقتدار ایران اسلامی در 4۵ سال گذشته به دلیل حضور همیشه مردم 

در صحنه است و این ضمانت خداوند است که همواره طرفدار و یاری گر جبهه حق است.
وی خاطرنشان کرد: در هیچ مقطع زمانی و در هیچ نقطه جهان، این گونه جبهه استکبار 
علیه ملتی دسیسه نمی کند ولی ایستادگی و مقاومت مردم ایران باعث شده تا دشمن نیز 
به شکست خود معترف باشد و جرأت شلیک کردن حتی یک گلوله به سمت ایران را به 

خود راه ندهد.
جانشین فرمانده کل سپاه گفت: اینکه امروز ملت ایران یکپارچه علیه آمریکای جنایتکار 
ایستادگی می کند، به این دلیل است که آمریکا همواره به دنبال همراه کردن ایادی خود علیه 
مظلومان عالم بوده است و هیچ گاه از مظلومی دفاع نکرده است، از این رو با خفت و خواری 

این گونه وانمود می کند که ایران عامل تنش در منطقه است.
سردار فدوی با اشاره به لزوم آگاهی بخشی به جهانیان درخصوص جنایات رژیم کودک 
کش اسرائیل و آمریکا در منطقه، گفت: خیزش امروز دنیا علیه اسرائیل، نتیجه انقلاب اسلامی 
ملت ایران است، مردم دنیا اکنون شعارهای انقلاب اسلامی را علیه آمریکا و اسرائیل سر می دهند 
و به خوبی متوجه شده اند که آمریکا ۷۵ سال آن ها را درخصوص قضیه اسرائیل فریب داده است.
وی با اشاره به در پیش بودن انتخابات یازدهم اسفند، خاطرنشان کرد: دشمن بار دیگر 
با اشتباهات محاسباتی، این گونه القا می کند که مردم ایران در انتخابات شرکت نمی کند، در 
صورتی که قطعا مردم ایران با حضوری پرشورتر از قبل، شکست دیگری را در کارنامه سراسر 

خفت آنان ثبت می کنند.


